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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigemballerede vine,
vine under produktion samt facilitet for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ydermere gennemgået virksomhedens
procedure/gode arbejdsgange for produktion af vin lige fra
varemodtagelse til tapning af vin. Gennemgået virksomhedens
procedure for chaptalisering og alkoholbestemmelse af vin.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokaler samt udstyr
der bruges til produktion af vin.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokaler og lille lager til opbevaring af vin. Vejledt
generelt i regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens mundtlige gode arbejdsgange for produktion af
vin. Virksomheden har endnu ikke fået udarbejdet et skriftligt
egenkontrolprogram eller risikoanalyse der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser at de hurtigst
muligt vil få det gjort. Forholdet vurderes ud fra
helhedsvurderingen, som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret i mulighed for brugt branchespecifikt
egenkontrolprogram og risikoanalyse.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af vin med
partinummer/lotnummer, nettoindhold, tilsætningsstoffer, alkoholindhol, producent og allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret sort og årgang på vin. Virksomheden mærker med sort og årgang,
men har ikke fået registreret dette hos Fødevarestyrelsen. Virksomheden oplyser at de straks vil gøre det for
dette års produktion og i fremtiden. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
regler for anmeldelse af sort og årgang på sortsvine.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel, økologi
samt væsentligt ændrede aktiviteter.


